Mikotajkowa Olimpiada Ptywacka 2015 o Urodzinowy Puchar Otylii Jedrzejczak

Elblag, 13-12-2015

Konkurencja 7
2015-12-13 - 10:20

Dziewczat, 50m dowolny

8 - 10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2014

Pozycja

8 lat

9 lat

©CoNo Or~WNE

©CoNoOO ~wNE

BURZAK, Martyna
BRUZDZIAK, Martyna
REZMER, Lena
KUPINSKA, Agata
ZIELSKA, Michalina
KUBERA, Helena
BIERNASIUK, Milena
MARKIEWICZ, Weronika
CIEKANSKA, Magdalena
ZWOLINSKA, Lena
FURMANEK, Kinga
MACIEJEWSKA, Karolina
URBANSKA, Aleksandra
ULERYK, Hanna
GOLEBIEWSKA, Zuzanna

GRABARA, Wiktoria
KAMINSKA, Oliwia
WIERUCKA, Julia
ULECKA, Malwina
KOMOROWSKA, Aleksandra
JAROSZYNSKA, Aleksandra
RUDOMINA, Agnieszka
KLOFCZYNSKA, Maja
OLKO, Zuzanna
WANIEWSKA, Karolina
NIEWIADOMSKA, Klaudia
SOBEK, Iga

KASPRZYK, Martyna
NOJMAN, Maja
KUKIELKA, Weronika
WROBLEWSKA, Alicja
ZIEMINSKA, Aleksandra
ZALEWSKA, Michalina
WISNIEWSKA, Kinga
ZUCHOWSKA, Amelia
PILICHOWSKA, Maja
BORYCZKO, Alicja
BORAWSKA, Natalia
CZELEJ, Dominika
GAGJEW, Pola

HABYK, Kornelia
POPLAWSKA, Natalia
SZERSZYNSKA, Luiza
SIENIUC, Julia

Rok ur.

07 Dwdjka Morena Gdansk
07 Dwdjka Morena Gdansk
07 ORKA Grudzigdz

07  Mal Wopr

07  Mal Wopr

07 UKP Jedynka Elblag

07 UKS PIRAT Elblag

07  UKS Zabianka Gdarisk
07 Dwdjka Morena Gdansk
07 MKS Medyk Gizycko

07 Orka ltawa

07 Orka ltawa

07 Orka ltawa

07  UKS Zabianka Gdarisk
07 UKP Jedynka Elblag

06  Mks Delfin Malbork
06 Dwdjka Morena Gdarisk
06 ORKA Grudzigdz

06 KS Barakuda Minsk Mazowiecki

06 KS Orzet Elblag

06 Dwodjka Morena Gdansk
06 UKS Zabianka Gdarisk
06 UKS Zabianka Gdarisk
06 UKS "Siédemka" Gdynia
06  Mks Delfin Malbork

06 UKP Jedynka Elblag

06  UKS Zabianka Gdarisk
06  UKS Zabianka Gdarisk
06 Orka ltawa

06 Orka ltawa

06 UKP Jedynka Elblag

06  Mal Wopr

06  Mks Delfin Malbork

06 UKS PIRAT Elblag

06 UKP Jedynka Elblag

06 UKS PIRAT Elblag

06 Dwdjka Morena Gdansk
06 UKP Jedynka Elblag

06 Dwdjka Morena Gdansk
06 UKP Jedynka Elblag

06 UKP Jedynka Elblag

06 UKP Jedynka Elblag

06  UKS Zabianka Gdarisk
06 UKP Jedynka Elblag

Czas

36.23
44.81
45.89
47.08
47.17
48.19
50.08
50.46
53.64
54.08
56.97
57.68
1:04.03
1:07.30
1:08.82

34.33
36.43
39.49
39.64
41.28
42.26
42.37
43.15
43.38
43.44
43.93
44.29
44.61
44.93
45.03
45.81
45.93
46.05
48.39
52.13
52.48
52.60
54.77
55.03
57.00
57.49
1:01.10
1:02.80
1:06.27

Pkt.

263
139
129
120
119
112
99
97
81
79
67
65
47
41
38

310
259
203
201
178
166
165
156
153
153
148
144
141
138
137
130
129
128
110
88
86
86
76
75
67
66
55
50

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Warminsko-Mazurski Okregowy Zwiazek Plywacki
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Mikotajkowa Olimpiada Ptywacka 2015 o Urodzinowy Puchar Otylii Jedrzejczak
Elblag, 13-12-2015

Konkurencja 7, Dziewczat, 50m dowolny

10 lat

JASTRZABEK, Nadia
WALENTYNOWICZ, Nadia
REZMER, Laura
PLUCINSKA, Aleksandra
ZELAZNA, Maria
DOROSZKIEWICZ, Anna
BORCZAK, Julia
JURCZYK, Agata
SZPACZYNSKA, Liliana
KAZIMIERCZAK, Hanna
MILIK, Monika
POMORYN, Maja
HAJDUK, Adrianna
WIELCZYK, Iga
BRZOZOWSKA, Oliwia
NOWEK, Jagoda
TRZASKOWSKA, Zuzanna
KOWALSKA, Zuzanna
PIATEK, Emilia
DRZEWIECKA, Natalia
MICHALEWSKA, Amelia
RAPSIEWICZ, Hanna
BIERNACKA, Karolina
CICHOWSKA, Paulina
BIERNACKA, Magdalena
£tOJEWSKA, Justyna
MIECZKOWSKA, Wiktoria
BIERNASIUK, Karolina

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

UKS "Siédemka" Gdynia
Mal Wopr

ORKA Grudzigdz

UKS Zabianka Gdarisk
Orka ltawa

UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
ORKA Grudzigdz

Mal Wopr

UKS "Siédemka" Gdynia
UKS Zabianka Gdansk
Orka ltawa

UKS "Siédemka" Gdynia
Orka ltawa

UKS PIRAT Elblag

UKS Zabianka Gdansk
ORKA Grudzigdz

UKP Jedynka Elblag
UKS PIRAT Elblag

Orka ltawa

Orka ltawa

UKS Zabianka Gdarisk
UKP Jedynka Elblag
Orka ltawa

UKP Jedynka Elblag
UKS PIRAT Elblag

UKP Jedynka Elblag
UKS PIRAT Elblag

32.87
34.80
34.94
36.22
36.86
36.98
37.39
37.71
38.48
3857
39.29
39.48
41.96
42.44
43.44
43.95
46.35
47.03
47.88
49.28
50.71
51.08
54.25
56.46
56.66
1:04.42
1:05.58
1:06.14

353
297
294
264
250
248
240
234
220
218
206
203
169
164
153
147
126
120
114
104

96

78
69
69

SRS
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